

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 10/10PN/2020/24

Bytom dnia: 2020-07-01

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

PAKIET NR 22

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szczypczyki biopsyjne gastroskopowe wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne standardowe, owalne z okienkiem i igłą dł. narzędzia 1700 mm., średnica kanału roboczego 2,3 mm.-2,8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szczypczyki biopsyjne gastroskopowe wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne standardowe, owalne z okienkiem bez igły dł. narzędzia 1600 mm, średnica kanału roboczego 1,8 mm.-2,0 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szczypczyki biopsyjne gastroskopowe wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne standardowe, owalne z okienkiem dł. narzędzia 1700 mm, średnica kanału roboczego 2,3 mm.-2,8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szczypczyki biopsyjne kolonoskopowe wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne standardowe, owalne z okienkiem bez igły dł. narzędzia 2300 mm., średnica kanału roboczego 2,3 mm.-2,8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PAKIET NR 110

Czy Zamawiający dopuści: Jednorazowe igły do ostrzykiwań z mechanizmem blokady, długość ostrza igły 4 i 6mm, średnica 0,6mm, długość minimalna 200cm, średnica kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PAKIET NR 112

Poz.1

Czy Zamawiający dopuści klipsownica jednorazowa, rozwarcie klipsa 15mm, rotacja 360°, możliwość zamykania i otwierania klipsa przed ostatecznym użyciem, minimalna długość robocza 230cm, do kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Poz.4

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 6?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PAKIET NR 127

Czy Zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe, jednorazowego użytku kształt standardowy owalny o śred. 10mm, 15mm,30mm, długość narzędzia 230cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prosi o doprecyzowanie w pytaniu, jaka jest grubość drutu plecionego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

